第 11 号様式（第 10 条、第 12 条、第 15条の 2 関係）

県指定無形文化財認定書再交付申請書

１ 名称

２ 指定書の番号

３ 認定年月日

４ 保持者の氏名又は保持団体名及び住所

５ き損（又は亡失）の年月日

６ き損（又は亡失）の状況

７ その他参考となるべき事項

上記のとおり県指定無形文化財認定書をき損（又は亡失）したため再交付願いたい

ので、文化財保護条例施行規則第 10 条第 2項の規定により申請いたします。

年  月  日

     申請者住所

          氏名（又は保持団体名）

宮崎県教育委員会殿